
№ 2263-РР-VIII10.01.2024                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

43 сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про припинення Договорів оренди землі, 

укладених Головним управлінням 

Держгеокадастру у Рівненській області з 

Обслуговуючим кооперативом 

«Садівничо-дачне товариство «Здоров’я 

1988-2»  

  

 

Керуючись статтями 12, 93, 122 та пунктом 24 Розділу Х «Перехідні 

положення» Земельного кодексу  України, статтею 31 «Про оренду землі», 

пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин, містобудування та екології, 

Вараська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Припинити Договори оренди землі, які укладені Головним 

управлінням Держгеокадастру у Рівненській області з Обслуговуючим 

кооперативом «Садівничо-дачне товариство «Здоров’я 1988-2», у зв’язку з 

закінченням строку, на який їх було укладено, а саме:   

- № 27/57-16-ДО від 19.12.2016 року (номер запису про інше речове 

право у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 18239691 від 

21.12.2016 року); 

- № 28/57-16-ДО від 19.12.2016 року (номер запису про інше речове 

право у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 18223718 від 

21.12.2016 року); 

$f8ABD0|PQUSPu¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

- № 29/57-16-ДО від 19.12.2016 року (номер запису про інше речове 

право у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 18206921 від 

20.12.2016 року); 

- № 30/57-16-ДО від 19.12.2016 року (номер запису про інше речове 

право у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 18235760 від 

21.12.2016 року); 

- № 31/57-16-ДО від 19.12.2016 року (номер запису про інше речове 

право у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 18226705 від 

21.12.2016 року); 

- № 32/57-16-ДО від 19.12.2016 року (номер запису про інше речове 

право у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 18213038 від 

21.12.2016 року); 

- № 33/57-16-ДО від 19.12.2016 року (номер запису про інше речове 

право у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 18238521 від 

21.12.2016 року); 

- № 34/57-16-ДО від 19.12.2016 року (номер запису про інше речове 

право у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 18237022 від 

21.12.2016 року); 

- № 35/57-16-ДО від 19.12.2016 року (номер запису про інше речове 

право у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 18219337 від 

20.12.2016 року); 

 - № 36/57-16-ДО від 19.12.2016 року (номер запису про інше речове 

право у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 18221894 від 

21.12.2016 року); 

- № 37/57-16-ДО від 19.12.2016 року (номер запису про інше речове 

право у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 18225523 від 

21.12.2016 року); 

- № 38/57-16-ДО від 19.12.2016 року (номер запису про інше речове 

право у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 18211544 від 

20.12.2016 року); 

- № 39/57-16-ДО від 19.12.2016 року (номер запису про інше речове 

право у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 18209394 від 

20.12.2016 року); 

- № 40/57-16-ДО від 19.12.2016 року (номер запису про інше речове 

право у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 18205290 від 

20.12.2016 року). 

 

2. Віднести до земель запасу промисловості, транспорту, електронних 

комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення земельні ділянки 

загальною площею 0,0072 га для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії, що 

$f8ABD0|PQUSPu¢¤¡¤¡¤¡®¡° 



3 

 

розташовані за межами населеного пункту  с. Стара Рафалівка на території 

Вараської міської ради, а саме:  

 

- площею 0,0012 га, кадастровий номер 5620889300:04:001:1427; 

- площею 0,0003 га, кадастровий номер 5620889300:04:001:1428; 

- площею 0,0003 га, кадастровий номер 5620889300:04:001:1429; 

- площею 0,0003 га, кадастровий номер 5620889300:04:001:1430; 

- площею 0,0003 га, кадастровий номер 5620889300:04:001:1431; 

- площею 0,0003 га, кадастровий номер 5620889300:04:001:1432; 

- площею 0,0003 га, кадастровий номер 5620889300:04:001:1433; 

- площею 0,0003 га, кадастровий номер 5620889300:04:001:1434; 

- площею 0,0003 га, кадастровий номер 5620889300:04:001:1435; 

- площею 0,0003 га, кадастровий номер 5620889300:04:001:1436; 

- площею 0,0003 га, кадастровий номер 5620889300:04:001:1437; 

- площею 0,0003 га, кадастровий номер 5620889300:04:001:1438; 

- площею 0,0015 га, кадастровий номер 5620889300:04:001:1439; 

- площею 0,0012 га, кадастровий номер 5620889300:04:001:1440. 

 

3. Обслуговуючому кооперативу «Садівничо-дачне товариство «Здоров’я 

1988-2» повернути Вараській міській раді у належному стані земельні ділянки 

загальною площею  0,0072 га, за актом приймання-передачі.  

 

          4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно розподілу 

функціональних обов’язків та постійну комісію з питань земельних відносин, 

містобудування та екології.   

 

 

  

Міський голова                                 Олександр МЕНЗУЛ 

 
 

 

 

$f8ABD0|PQUSPu¢¤¡¤¡®¡¤¡± 


